72101605 Levantamiento o reparación de techos 1,220,698.552

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,220,698.552

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 1,044,954.82

Total 1,044,954.82

El monto de : **Un  millon cuarenta y cuatro  mil novecientos cincuenta y cuatro con 82/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1679595121259Bdd1R